
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

ПРИКАЗ
с.Частые

04.08.2023 № 63/1

Об утверждении Положения об организации выездов тренеров-преподавателей и 
обучающихся муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы на 

соревнования, учебно-тренировочные сборы и другие спортивно-массовые
мероприятия

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения», руководствуясь Уставом ДЮСШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об организации выездов тренеров-преподавателей и 

обучающихся муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы на соревнования, 

учебно-тренировочные сборы и другие спортивно-массовые мероприятия.

2. Интруктору-методисту Лузиной И.В. разместить на официальном сайте ДЮСШ в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

тг возложить на Каюмову К.Н.

В.Е. Бабушкин


